
UCHWAŁA NR XLIV/405/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)),art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz.8852))oraz Uchwały Nr XXIX/359/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
29 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba, Rada 
Miejska w Nowej Dębie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwałe Nr XLIII/393/2014 Rady Miejskiej w Nowej Debie z dnia 15 maja 2014 roku 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 5 skreśla się pkt 3,
2) w § 7 skresla sie pkt 3.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.885, poz.938, poz.1646 oraz 

z 2014 r. poz. 379

Id: D02D9617-D9F4-41CE-8004-0A8160F93A02. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Objaśnienia przyjętych wartości do WPF

Objaśnienia przyjętych wartości w zmianie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014-2025
Gminy Nowa Dęba.

W par. 5 Uchwały Nr XLIII/393/2014 Rady Miejskiej w Nowej Debie z dnia 15 maja 2014 roku
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba, zawierającej upoważnienie dla
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja
w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas nieokreślony
skreśla sie pkt 3 dotyczący zawierania umów na dostawę energii elektrycznej. Zmiany dotyczą
również paragrafu 7 w/w uchwały w sprawie przekazywania analogicznych uprawnień kierownikom
jednostek organizacyjnch, gdzie dokonuje się skreślenia pkt 3, dotyczącego zawierania umów na
dostawę energii elektrycznej.

Sporządziła:

Alicja Furgał

 

Id: D02D9617-D9F4-41CE-8004-0A8160F93A02. Uchwalony Strona 1




